
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 
 

 

 
Il responsabile del Procedimento: Mariella Lazzaro 
                         Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e 
le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTI il C.I.R. sottoscritto in data 24 giugno 2021; 
VISTE le domande di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie prodotte dai docenti 

per la scuola secondaria di II grado relative al posto normale e al posto di 
sostegno; 

VISTO il decreto n. 5327 del 30/07/2021 di pubblicazione degli elenchi definitivi 
delle utilizzazioni provinciali e interprovinciali e delle graduatorie definitive 
delle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale 
docente della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2021/2022; 

VISTA il proprio decreto n. 5460 del 05/08/2021 concernente le assegnazioni 
delle sedi agli aspiranti docenti presenti nelle graduatorie definitive per le 
assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali, scuola secondaria di 
II grado, tipologia posto di sostegno e posto normale, a.s. 2021/2022;  

VISTA l’assegnazione provvisoria interprovinciale ottenuta sulla Cl.c. A020 dalla 
prof.ssa MURDACA Beatrice nata il 28/01/1986 (RC), titolare sulla Cl.c. 
A027 presso RCPS04000R - "Zaleuco" Locri; 

VISTO l'art. 5, co. 5 dell'O.M. n. 106/2021, secondo il quale "Non è ammessa la 
rinuncia, a domanda, del trasferimento concesso, salvo che tale rinuncia 
venga richiesta per gravi motivi sopravvenuti debitamente comprovati 
[...]"; 

VISTA la rinuncia all’assegnazione provvisoria interprovinciale da parte della 
prof.ssa MURDACA Beatrice pervenuta a quest’Ufficio in data 
30/08/2021, prot. n. 6060; 

RILEVATA la sussistenza di sopravvenute, gravi e comprovate ragioni che 
impediscono la docente di cui sopra al mantenimento dell’assegnazione 
provvisoria presso un Ambito diverso da quello di titolarità 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 
 

 

 
Il responsabile del Procedimento: Mariella Lazzaro 
                         Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

DISPONE 

Per i motivi esposti in premessa, l’accoglimento della richiesta di rinuncia della docente MURDACA 
Beatrice nata il 28/01/1986 (RC) all’assegnazione provvisoria interprovinciale sulla Cl.c. A020 (9 ore 
presso CZTE04000T – ITE “V. De Fazio” di Lamezia Terme + 9 ore presso CZIS019007 – IIS Polo 
Tecnologico di Lamezia Terme) e la contestuale riassegnazione presso la sede RCPS04000R - 
"Zaleuco" Locri e la Classe di concorso di titolarità, A027.                                             

Per eventuali reclami avverso le graduatorie definitive in questione, si rimanda all’art. 20 del CCNI 
vigente sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie a.s. 2021/22.  

 

 
 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE 
                                                                                                                    Vito Primerano 

                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
   ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D.lgs. n.39/93 

 

 
                                                                                                                                  

                                                                                                  
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All’interessata 
Agli Istituti scolastici interessati 
A tutti gli Ambiti Territoriali della Repubblica                                                                                                                                                                      
Al sito web  


		2021-08-31T16:59:51+0200
	protocollo




